⁶⁸ T 1 und 2, Martinez 128: *Ut bis in annum episcoporum concilium fiat. Quod oportet bis in anno concilium fieri per singulas provincias.*

⁶⁹ T 3, ebd. 128: *Ut gesta conciliorum episcoporum subscriptionibus roorentur.*

⁷⁰ T 4, ebd. 128: *Ut ad metropolitani arbitrium synodus congregatur.*

⁷¹ T 5, ebd. 128: *Ut epistulas ad concilium revocandum metropolitanus subscribat et dirigat.*

⁷² T 6 und 7, ebd. 128: *Quod in communes causas ecclesiae generale concilium congregare oporteat, in privatis vero causis speciale uniuscuiusque provinciae. De qualitate conciliorum vel quare aut quando fiant.*

⁷³ T 7, ebd. 128: *Ut episcopus ad diem concilii occurrat.*

⁷⁴ T 9, ebd. 128: *Formula qualiter concilium fiat.* Vgl. in diesem Zusammenhang den ‚*Ordo de celebrando concilio*‘. Einzelheiten vgl. *H.-J. Sieben*, Die Konzilsidee der Alten Kirche, München–Paderborn–Wien 1978, 502–510.

⁷⁵ T 10, ebd. 129: *Ut episcopus aegrotus pro se legatum ad synodum mittat.*

⁷⁶ T 11, ebd. 129: *De tempore Paschae et diem concilii quo celebrari oporteat.*

⁷⁷ T 12–15, ebd. 129: *De synodo annis singulis congregando. Ut per singulos annos concilium fiat. Ut bis in anno concilium fiat. Ut bis in anno synodus celebretur.*

⁷⁸ T 16, ebd. 129: *De bis in anno synodo faciendo et non licere alteri episcopo proprie apud se concilium facere nisi soli metropolitano.*

⁷⁹ T 17 und 18, ebd. 129: *Ut nulli episcopo a synodo liceat deesse vel ante peracto synodo discedere. Ut nullus episcopus de concilio sine consensu discedat aut ad concilium ire excuset; neque officia sua presbyteris iniungat sed episcopi alii ea coram se agant.*

⁸⁰ T 19 und 20, ebd. 129: *Quod semel in anno ad concilium sacerdotes et iudices ecclesiae atque actores patrimonii fiscales debeant convenire. Ut episcopus diocesanos presbyteros et quosdam ex laicis convenire litteris ad synodum moneat.*

talien. Inhaltlich geht es hier teils um die Frage der Konzilshäufigkeit (T 22 und 25), teils um die Anzahl der zu delegierenden Bischöfe⁸¹. T 24 und 26 (keine Dekretale, sondern wieder Konzilskanon als auctoritas) bestimmen die Dauer des Konzils⁸² und weisen auf die Möglichkeit zur Bildung einer Kommission hin⁸³. Der Überblick zeigt, daß der Exzerptor seine T durchaus in eine gewisse Systematik gebracht hat. Er geht von der Notwendigkeit der Konzilien überhaupt aus (T 1–3) und kommt dann auf Einzelheiten in der Reihenfolge der Wichtigkeit zu sprechen: Einberufungsrecht (T 4–5), Art und Form (T 6.7.9), Vertretung (T 10), Termin und Häufigkeit (T 11–16), Teilnahmepflicht (T 17–18), sonstige Teilnehmer (T 19–20), Delegation und Dauer (T 21.23.24.26).